ф
'Ч,

(f'V-сй'''Н

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О временно исполняющем обязанности

министра юстиции Республики Дагестан

1.В соответствии с пунктами 2 и 6.2 статьи 78 Конституции

Республики Дагестан назначить Пашабекова Ханлара Эдисоновича

временно исполняющим обязанности министра юстиции Республики

Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачк;

ПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗВО

7 апреля 2022 года

№76

Глава

публикиДагестан С. Меликов